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Turn- und Sportverein
Beiersdorfe.V.

Tennis - Reiten - Gymnastik -
Tischtennis - Nordic- Walking - Badminton

Einladung an alle Vereinsmitglieder
Aufgrund der Corona Pandemie kdnnen wir mit 5- monatiger Verschiebung nun einladen zur

Jahreshauptversammlung des TSV

Beginn:
Ort:
Tagesordnung:

1.
2.
3.
4,
5.
6.
6.1
7.
8.
9.

Freitaq, 20. August 2021

19°° Uhr
TSV Vereinsheim, Zum Sulzbach 8

Begrufllung
Feststellung der ordnungsgemaRen Einladung und Beschlussfahigkeit
Feststellung und Genehmigung der Tagesordnung
Auslage des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2020
Berichte
5.1  Vorsitzender
5.2  Abteilungsleiter
53  Kassiererin
5.4  Bericht der Kassenprufer
Aussprache zu den Berichten
Genehmigung des Protokolls der JHV 2020
Antrage
Entlastung der Kassiererin
Verschiedenes

Antrége zur Versammlung mussen It. § 12 der Satzung 7 Tage vor der Versammlung schriftlich
beim Vorstand eingereicht werden.

Adressen: Volker Zipprich, Nelkenweg 16, 96450 Coburg, Tel. 50479
Bernhard Freudenberg, Birkenweg 30, 96450 Coburg, Tel. 329630

Volker Zipprich

1.Vorsitzender

Werte Vereinsmitglieder, ich bitte euch trotz der leider notwendigen Verschiebung der
Jahreshauptversammlung um rege Teilnahme. Ihr zeigt damit euere Verbundenheit mit
unserem Sportverein und unterstiitzt die Vorstandschaft in ihrer Arbeit.



